
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ» 

КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РД

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Ц январь 2022г. № 0(?

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению безопасности  
дорожного движения в СП «село Комсомольское» Кизилюртовского  
района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения 
безопасности дорожного движения, снижения аварийности и последствий 
дорожно-транспортных происшествий в сельском поселении в связи 
неудовлетворительным состоянием улично-дорожной сети в сельском 
поселении «село Комсомольское» постановляю:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности 
дорожного движения на участках автомобильных дорог и улиц сельского 
поселения «село Комсомольское» на 2022 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


